令和５年４月 25 日

３年 保護者様

芦屋学園高等学校長

「志望理由書の書き方」講座について

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育にご理解を

いただきありがとうございます。

さて、総合型選抜入試にとって志望理由書は合格を左右する大きな要素の一つです。夏休みまでには完成

しておく必要があります。その為、講師を招いて指導していきます。

つきましては、参加を希望する生徒は下記の申込書を５月 1 日（月）までに担任へご提出ください。

記

１．期  日  ５月 13 日（土）20 日（土） ９：００ ～ 11：50

２．講   座   「志望理由書の書き方」 外部講師 北川先生

３．場  所  １号館 選択８教室

４．そ の 他  各自の志望校のパンフレット等を準備すること。

      （６月以降も講座を継続する予定です。日程については後日連絡します。）

５．登校バス  芦屋学園グラウンド ７：５０ 営業所前 ８：００

    阪神 ８：１０  阪急８：１５ ＪＲ ８：２０  ※三田バスは土曜日ダイヤ

6．下校バス  市内 １２：００  三田方面 １３：３０

「志望理由書の書き方」講座参加申込書

※希望する日に〇をご記入ください。

（  ）５月１３日

（  ）５月２０日に参加を希望いたします。

３ 年   組   番  生 徒 氏 名

                      保護者氏名             ㊞